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Hei kaikki Muodonmuutoksia ry:n vanhat ja uudet jäsenet!

Yhdistyksen ensimmäinen näyttelykausi on päättynyt ja alamme valmistautua seuraavaan.
Toivomme, että voit olla mukana ideoimassa, kommentoimassa ja toteuttamassa tulevia
tapahtumia.

Kuolema?

Kuolema? –näyttely Luopioisten jyvämakasiinissa sai todella hyvää, lähes ylistävää palautetta
sekä medialta että näyttelyvierailta. Vaikka asiakkaiden odottelu rankkasateen pieksämässä
”pömpelissä” välillä tuntui turhauttavalta, sitä palkitsevampaa oli ottaa vastaan kierrokselta
palaava kävijä. Keskustelu näyttelyn herättämistä tunteista ja elämyksistä venyi usein
pitkäksi. Toiseen maailmaan vievä kuunnelma, vaikuttavat taideteokset ja itse
näyttelykokonaisuus oli monelle kävijälle aivan uudenlainen, syvä kokemus. Erityisen
tyytyväisiä voimme olla myös siitä, että konseptimme, tieteen popularisointi uusin muodoin,
tuntui toimivan hyvin. Tekstin tinkimättömyyttä kiittelivät etenkin kävijät, jotka työn puolesta
tai muutoin olivat päivittäin tekemisissä kuoleman kanssa. Emme tarjonneet tyhjiä fraaseja tai
pehmennettyä totuutta, vaan kuolemasta puhuttiin sellaisena kuin se on, omalla nimellään. Ja
juuri tämän, tabun rikkomisen, monet kokivat vapauttavana ja lohdullisena.

Tässä muutama ote palautevihosta:

- Hienoa, en ole kokenut tällaista näyttelyä aiemmin. Todella taidokkaasti ideoitu ja
toteutettu. Tila oli mahtava ja kokonaisuus erittäin hyvä. Suuret kiitokset tekijöille!
- Kiitos unohtumattomasta elämyksestä. Olen kipinä, joka etsii uusia muotoja – mahtavaa!
Hyvää jatkoa ja uusia haasteita!!
-Hieno ja erikoinen yhdistelmä tiedettä, taidetta ja tarinaa. Tällaista lisää.
-Pääsitte yllättämään!
-Hieno toteutus. Rauhoittava matka elämän ja kuoleman matkassa, perusasioiden äärellä.
Kiitos näyttelyn toteuttajille. Olette tehneet suurenmoisen työn ja tuoneet paikkakunnallemme
merkittävän kulttuurielämyksen. Toivon kovasti jatkoa eri teemoilla.
-Upea + kaikki mahdolliset superlatiivit!
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Näyttelyssä kävi noin 600 vierasta, joista 462 oli maksaneita. Maksaneista 116 oli alle 16
vuotiaita. Pääosa kävijöistä oli paikallisia ja alueen kesäasukkaita, mikä oli myös toiveemme.
Olemme nyt vahvasti ankkuroituneet itse kylään. Vieraita kävi myös kauempaa. Tampereen
radion suora lähetys sai monet erikseen lähtemään Luopioisiin, samoin kuin
laajalevikkisempien lehtien jutut. On varmasti vielä paljon ihmisiä, jotka ovat valmiit
matkustamaan pidemmällekin hyvää näyttelyä katsomaan. Yhdistyksen hallitus päättikin
kokouksessaan 1.8.2007 jatkaa Kuolema? –näyttelyä vielä seuraavan kauden, tähän on jo eri
taiteilijoilta saatu suostumus.

Näyttelyä pyöritetään myös jatkossa talkoovoimin. Jos siis haluat viettää muutaman
kesäpäivän talkoolaisena kauniissa Luopioisten kylässä, ihanan Kukkia-järven rannalla, ota
yhteys Outi Nummeen (outinummi@mac.com).

Aistien aitat

Luopioisten kirkonkylän keskustassa, lähellä jyvämakasiinia on Pälkäneen kunnan omistama
vanha, kaksikerroksinen aittarakennus, jonka yhdistys pyrkii vuokraamaan kesäkaudeksi 2008
tyhjennystalkoita vastaan. Aittarakennukseen on tarkoitus järjestää Aistien aitat -tapahtuma,
jossa viiteen aittaan kootaan kutakin aistia kuvaava taideteos tai vastaava. Kuudenteen aittaan
tulisi aiheeseen liittyvä tieteellinen osio. Aitat avattaisiin juhannuksen -08 jälkeen, ja ne
olisivat avoinna yleisölle elokuun loppuun; tapahtumaa markkinoidaan myös kouluille.
Tarkoitus on, että näyttely olisi yleisölle avoin, ilman sisäänpääsymaksua.

Asiasta on käyty alustavia keskusteluja sekä kunnan että yksittäisten taiteilijoiden ja
tieteilijöiden kanssa. Paraikaa etsimme hankkeelle rahoitusta, joka kattaisi korvaukset
taiteilijoille ja muille tekijöille sekä hankkeen tuotannon, tiedotuksen ja markkinoinnin.

Hankkeen aikataulu (merkitse kalenteriisi!)
- Teosten ideointi ja toteutus: loppusyksy 2007 - kevät 2008
- Tieteellisen materiaalin kerääminen ja editointi: loppusyksy 2007 - kevät 2008
- Aittojen tyhjennys- ja siivoustalkoot (taiteilijat, Muodonmuutoksia -yhdistyksen jäsenet,
kirkonkylän asukkaat): huhti-toukokuu
- Tiedotus ja markkinointi: kevät 2008
- Taideteosten pystytys ja tieteellisen osion rakentaminen: kesäkuun alku
- Tapahtuman avajaiset: juhannuksen jälkeen
- Aitat avoinna yleisölle elokuun loppuun
- Purkutalkoot: syyskuu

Tieteellistä osiota koskevissa asioissa voit ottaa yhteyttä Suvi Virantaan
(suvi_viranta@hotmail.com). Taideosioita koordinoi Outi Nummi (outinummi@mac.com),
joka myös vastaa hankkeen käytännön toteutuksesta eli ottaa vastaan ilmoittautumisia
tyhjennys-, siivous, pystytys- ja purkutalkoisiin!
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Vuosikokous

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidetään vuoden 2008 alkupuolella, kuitenkin
ennen maaliskuun loppua. Ilmoitamme myöhemmin tarkemman ajan ja paikan.

Syysterveisin

Luopioisissa ja Lundissa 31.8.2007

Outi Nummi, Pirkko Ukkonen

Muodonmuutoksia ry: www.muodonmuutoksia.net
Yhteydenotot: outinummi@mac.com, pirkko.ukkonen@ark.lu.se
Jäsenmaksut: Muodonmuutoksia ry, Luopioisten Säästöpankki 451070-221036. Tarkista, että
maksusta käy ilmi nimesi ja kirjoita viitetietoihin ”jäsenmaksu”. Vahvistamme liittymisesi
sähköpostitse tai postitse.

Liitteet: Muodonmuutoksia ry:n säännöt
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